Директору МБОУ «Баклановская средняя

общеобразовательная школа»
Сорочинского городского округа

Оренбургской области
                                                                                                             Алкееву А.И.
родителя (законного представителя)

_____________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. родителя)

зарегистрированного по адресу:

                                                                                 _____________________________________
 _____________________________________

_____________________________________

ул.____________________дом____кв.____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   отчислить моего ребёнка

_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

«_____» _______________ года
рождения, обучающего(-ую)ся _____ класса,  в порядке

перевода в _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

                                                   (принимающее образовательное учреждение)

«______»______________ 20____г., а также прошу выдать личное дело моего ребенка мне на руки.
_________                                                                                         _______________________

(дата)

        (подпись)(и)